

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שנחקר על העלבת עובד ציבור לאחר שקרא בפייסבוק לפגוע בשוטרת

לקוח המשרד נחקר בחשד להעלבת עובד ציבור לאחר שקרא בפייסבוק לפגוע בשוטרת. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו, תוך שמסר גרסה מלאה וקוהרנטית. בעקבות ייצוג משרדנו, החליטו בימ"ר מרכז לקבל את טענותינו ולסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שנחקר על העלבת עובד ציבור לאחר שקרא בפייסבוק לפגוע בשוטרת

לקוח המשרד נחקר בימ"ר מרכז בחשד לעבירת העלבת עובד ציבור, בכך שנטען כלפיו שבתגובה לסרטון שהועלה בקבוצת "הכול לכול עם סיוון כהן" ברשת החברתית "פייסבוק" בו רואים שוטרת במדים, הגיב לכאורה הלקוח מחשבון הפייסבוק האישי שלו: **"תעקור לה את הידיים"**.

בחקירתו הלקוח הכחיש **מכל וכל** כי הוא זה שהגיב בין במישרין ובין בעקיפין לסרטון והסביר כי הוא אינו נוהג להתבטא בצורה כזאת בוודאי לא נגד שוטרים שכן הוא בעצמו מתנדב במשמר האזרחי. יתרה מכך, הבהיר הלקוח כי אין זה ממנהגו לכתוב תגובות לפוסטים ציבוריים ופעילותו ברשת הפייסבוק הינה מועטה ביותר.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותו של הלקוח ופעל לסגירת התיק הפלילי נגדו מחוסר אשמה.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את המשטרה לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית, ובכך לאפשר לו לשוב לעבודתו ולשגרת חייו.

להלן העתק ההודעה בדבר סגירת התיק נגד לקוח המשרד. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:



לכבוד:

רישום פלילי
 12-08-2019
 ימ"ר מרכז

הודעה בדבר החלטה שלא להעמיד לדין

פרטים כלליים

יחידה	ימ"ר מרכז	מספר תיק פלא	2018	/	
תאריך	12/08/2019	סיווג תיק	פ.א.		
מס' תיק מסוף	5	מס' מסמך בתיק	02-5898019		
טלפון	08-9279369	פקס			
כתובת	הרצל 80, רמלה	מייל			
נושא המסמך					

1. הריני להודיעך כי החקירה בעניינך שנפתחה בתאריך 10/06/2018 בגין חשד לביצוע עבירה/עבירות כמפורט מטה, נסתיימה בשלב זה:

חומרה	סעיף	סמל ושם החוק	האשמה	עבירה נגזרת
	288	חוק העונשין, תשל"ז - 1977	העלבת עובד ציבור	

2. התיק נסגר ב משטרה.

3. ע"פ סעיף 62(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, באפשרותך לברר את עילת סגירת התיק באמצעות הגעה פיזית לכל תחנת משטרה ובקשת תדפיס זכות עיון ללא תשלום.

4. לתשומת ליבך:

א. אופן רישום התיק

(1) רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלול גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.
 (2) רישום תיק שנסגר מעילה אחרת, לא יהווה פרט רישום, כהגדרתו בסעיף 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981 [להלן: החוק] אולם יכלול ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מכוח סעי' 1(ג) לחוק [להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה]. מידע על רישומים אלה יימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.

ב. שינוי עילת הסגירה

(1) בבקשה לשנות את עילת סגירת התיק, יש לפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים, לגורם שסגר את התיק, אשר פרטיו מופיעים בסעיף 2 למסמך זה.

(2) אם הגורם שסגר את התיק ידחה את בקשתך, ניתן להשיג על החלטתו זו, בפני הגורם המקצועי הממונה עליו. ההשגה תוגש באמצעות הגורם שסגר את התיק.

ג. פתיחה מחדש

בסמכות המשטרה/הפרקליטות לפתוח מחדש את התיק וכן להחליט על הגשת כתב אישום, בכפוף להוראות החוק בדבר התיישנות עבירות.

ד. ביטול הרישום

(1) בקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נשוא החקירה, התקופה הקבועה בתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עוון ו-7 שנים בעבירות פשע; ולקטין - 3 שנים בעבירות עוון ו-5 שנים בעבירות פשע]. הבקשה תבחן עפ"י תנאי הסף ואמות המידה הקבועים בחוק ותקנות.

(2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למדור מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה, דרך בר לב 1, ירושלים/או לפקס שמספרו 02-5429144/או למייל: bitul.rishum@police.gov.il

5. במידה והופקד על ידך ערבון כספי, בתיק נשוא הודעה זו, הנך זכאי לקבלו חזרה, אלא אם כן הוחלט אחרת על פי דין, לפרטים נוספים, הנך רשאי לפנות ליחידה בה נחקרת. מידע נוסף, קיים באתר האינטרנט של משטרת ישראל שכתובתו: www.police.gov.il בדפי מידע: "חשבות/ מחלקת כספים".

בכבוד רב,

שם פרטי	שם משפחה	מ"א	1094416
איתי	מ.א. איתי בעטרה	כעטרה	
מקום השירות	חוקר	תפקיד	
ימ"ר מרכז	ימ"ר מרכז		

חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם האשמות שווא

גם אם אתה אדם נורמטיבי, זה ששומר על החוק, לא מעשן, לא שותה, זה שנוהג עם שתי הידיים על ההגה ותמיד שם חגורה, עובד בעבודה מסודרת, בעל משרה מכובדת, לעיתים אפילו ידוע בציבור, משתדל לכבד את הזולת ולא לעבור על החוק - פתאום, ביום בהיר אחד וללא הכנה מוקדמת אתה יכול למצוא את עצמך בנקל תחת חקירה באזהרה בגין חשד בלבד למעשה שביצעת לכאורה, ומכאן העלילה יכולה רק להסתבך אם לא תשמור על כלל היסוד האחד - היועצות בעורך דין פלילי טרם החקירה. לכן, כדאי להתכונן לחקירה ברצינות רבה, אף אם אתה בטוח בצדקתך. חשוב לקבל ייעוץ לפני חקירה מטעם עורך דין פלילי מנוסה ללא קשר למסגרת שבה היא נערכת. החקירה היא השלב הראשון בהליך הפלילי. לפעמים האמת היא פתלתלה ומעורבות האדם אינה כפי שהוא סבור מראש. החוקרים ינסו למשוך אותו במילים, לשכנע אותו על מעורבותו ולאסוף עדויות וראיות.

יש לדעת כיצד להיערך לחקירה בתבונה, הן מבחינת מידע וזכויות אזרחיות וכלה בטקטיקות של חקירה וכיצד להתגונן בפניהם. הניסיון מוכיח כי אדם שקיבל ייעוץ מקצועי עוד לפני החקירה, לא איבד את שלוותו, יכול היה לענות על השאלות בקור רוח ופעמים רבות הדבר היטה את הכף לטובתו. גם אם מדובר בחקירה שבוודאות אשם, הרי החקירה משמעותית מאוד להמשך ההליך שיבוא לאחר מכן, וכל דבר שייאמר בחקירה עלול להשפיע על עתידו.

זכור, כל אמירה, תגובה או הודאה בזמן החקירה - גורליים להמשך ההליך הפלילי נגדך. משכך, כל מה שתאמר בחקירתך עשוי לשמש נגדך בבית המשפט, ומה שהיית אמור לציין במהלך החקירה ולא ציינת - **לא תוכל לטעון במועד מאוחר יותר**, שכן ידובר בגרסה כבושה שמשקלה הראייתי נמוך למדי לדעת בתי המשפט.

נוכח חשיבותה הרבה של החקירה ונוכח ההשלכות מרחיקות הלכת שעשויות להיות לה על המשך ניהול ההליך נגדך, חשוב שתיוועץ עם עורך דין פלילי מנוסה טרם החקירה. דע - כי התייעצות משפטית עוד בטרם הגעתך לחקירה עדיפה על פני יעוץ בדיעבד ותיקון טעויות שנעשו במהלך החקירה.

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת ולהגן על זכויותיך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה "מחוץ לקופסה" למציאת פתרונות מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצון המטופל. במידה וזמנת לחקירת משטרה או הוגש נגדך כתב אישום בעבירה של בעילת חולת נפש או לקויה בשכלה, פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.